
UCHWAŁA NR 119/XXVII/2016
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 110/XXVI/2016 z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatktu od środków transoportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), art 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm. )  Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 110/XXVI/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę:  W § 1 ust. 2 lit a zapis 
w tabeli Dopuszczalna masa całkowita w tonach „Od 3,5 t.  do 7 t.” zastępuje się zapisem „Od 3,5 t.  do 7 t. 
włącznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 0F699DD5-5E13-4802-82AE-CF3014CF628A. Podpisany Strona 1




